
 
 

UCHWAŁA NR XIV/206/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska miejskiego Nr 1 "Mój Rynek", położonego przy 
ul. Jana III Sobieskiego (ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego) 

w Legionowie na terenie działki nr ew. 380/3 w obr. 65 o pow. 2.997,80 m² 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Targowiska Miejskiego Nr 1 "Mój Rynek", położonego przy ul. Jana III 
Sobieskiego (ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego) w Legionowie na terenie 
działki nr ew. 380/3 w obr. 65 o pow. 2.997,80 m² w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr VIII/71/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 20 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
z 2019 r. poz. 6692). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6553



Załącznik do uchwały Nr XIV/206/2025 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Regulamin Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" położonego przy ul. Jana III Sobieskiego 
(ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego) 

w Legionowie na terenie działki nr ew. 380/3 w obr. 65 

§ 1. 1. Targowisko miejskie Nr 1 „Mój Rynek" położone przy ul. Jana III Sobieskiego (ograniczonego 
ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego ) w Legionowie na terenie działki nr ew. 380/3 w obr. 
65 o pow. 2.997,80 m2 czynne jest w okresie kwiecień - październik w godz. 4:00 - 18:00, w okresie listopad-
marzec w godz. 5:00 – 16:00. 

2. Zarządca Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" w uzasadnionych przypadkach może skrócić czas 
funkcjonowania Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" oraz wyznaczyć dodatkowe dni prowadzenia 
handlu, informując kupców i kupujących w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Na terenie Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" mogą odbywać się wydarzenia kulturalne takie jak: 
licytacje, festyny, festiwale, koncerty. 

§ 2. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

§ 3. Na Targowisku miejskim Nr 1 „Mój Rynek" odbywa się handel okrężny (obwoźny, obnośny) -
prowadzony z ręki, stoisk, stolików lub innych urządzeń handlowych. Handel z pojazdów, przyczep lub innych 
urządzeń handlowych dozwolony jest po uzyskaniu indywidualnej zgody kierownika Targowiska miejskiego 
Nr 1 „Mój Rynek", w miejscach do tego wyznaczonych. 

§ 4. 1. Miejsce sprzedaży na Targowisku miejskim Nr 1 „Mój Rynek" wyznacza Zarządca Targowiska 
miejskiego Nr 1 „Mój Rynek", uwzględniając ilość miejsc handlowych, ich wielkość oraz przeznaczenie pod 
określoną działalność handlową. 

2. Targowisko miejskie Nr 1 „Mój Rynek" dysponuje stanowiskami o powierzchni handlowej do 5m2, do 
10m2 i powyżej 10m2. 

3. Zarządca Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" przyjmuje z góry do 5-go dnia każdego miesiąca 
opłatę za rezerwację na kolejny miesiąc, wydając potwierdzenie jej wniesienia w postaci ewidencjonowanego 
kwitu opłaty (KP) i wydruku z kasy fiskalnej albo, na życzenie, faktury VAT. 

4. Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wynajętym stanowisku, pod 
warunkiem zajęcia go do godziny 7:30. 

5. Osoba posiadająca wykupioną, imienną rezerwację miesięczną, wydaną przez Zarządcę Targowiska 
miejskiego Nr 1 „Mój Rynek", nie może odstępować przyznanego lub przyznanych miejsc handlowych osobom 
trzecim. 

6. Osoby zamierzające prowadzić handel, a nieposiadające wykupionej imiennej rezerwacji miesięcznej, 
zobowiązane są do wniesienia opłaty rezerwacyjnej jednodniowej  za każdy dzień handlu. Handel można 
prowadzić na miejscu niezajętym przez osoby posiadające wykupione imienne rezerwacje miesięczne do godz. 
7.30 lub na miejscu, na które nie została wykupiona imienna rezerwacja miesięczna. 

§ 5. 1. Parkowanie pojazdów samochodowych jest dozwolone tylko w miejscach wyznaczonych 
i oznakowanych. 

2. W dni targowe rezerwuje się 12 miejsc parkingowych dla potrzeb obsługi Targowiska miejskiego 
Nr 1 „Mój Rynek" z przeznaczeniem dowozu i rozładunku towaru. 

§ 6. Dostawy towarów nie mogą stanowić utrudnienia dla ruchu pieszego i kołowego na drogach 
przyległych do Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek". 

§ 7. Po zakończeniu handlu osoba zajmująca stanowisko handlowe zobowiązana jest do jego uprzątnięcia, 
tj. zebrania śmieci w dostarczone przez firmę sprzątającą worki i pozostawienia ich na swoim stanowisku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6553



§ 8. 1. Sprzedaż bądź wymiana artykułów okazjonalnych, rzeczy używanych i niepotrzebnych przez osoby 
prywatne w trakcie Kiermaszu organizowanego na terenie targowiska miejskiego Nr 1 położonego przy ul. Jana 
III Sobieskiego (ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego ) w Legionowie na terenie 
działki nr ew. 380/3 w obr. 65 o pow. 2.997,80 m2 odbywać się będzie w każdą niedzielę miesiąca w godzinach 
8.00 -14.00. 

2. Wystawca we własnym zakresie przygotowuje miejsce ekspozycji sprzedawanych rzeczy (np. stolik, 
koc, namiot itp.) o powierzchni nie większej niż 10 m2. 

3. Uczestnik Kiermaszu zobowiązany jest do przestrzegania porządku, w szczególności do zabrania ze sobą 
wszystkich przedmiotów nie sprzedanych/wymienionych podczas kiermaszu i uprzątnięcia terenu, który 
wykorzystywał. 

4. W przypadku niestosowania się Wystawcy do postanowień regulaminu, Zarządca Targowiska miejskiego 
Nr 1 „Mój Rynek" może zdecydować o jego wykluczeniu z Kiermaszu. 

§ 9. Do kontroli przestrzegania przepisów niniejszego regulaminu upoważnieni są: 

1) Zarządca Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" oraz 

2) upoważnieni przedstawiciele Urzędu Miasta Legionowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6553


	UCHWAŁA NR XIV/206/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin Targowiska miejskiego Nr 1 „Mój Rynek" położonego przy ul. Jana III Sobieskiego (ograniczonego ulicami Piotra Wysockiego i marsz. J. Piłsudskiego)w Legionowie na terenie działki nr ew. 380/3 w obr. 65
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9



		2025-07-09T12:03:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




